СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО
«ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«17» марта 2016 г.                                                                                           №56 (91)
«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Веревское сельское поселение от 01.12.2011 г. №37 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Веревского сельского поселения»
В целях сохранения квалифицированных кадров и стимулирования к повышению качества труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов Веревского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

           1.  Внести изменения в решение Совета депутатов МО Веревское сельское поселение от 01.12.2011 г. №37 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Веревского сельского поселения», заменив в пункте 1 статьи 2 Положения слова «должностной оклад» на «оплата труда».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

МО «Веревское сельское поселение»

        Д.В. Макеев